

POSYPKA SERDUSZKA MIX

Składniki i alergeny: cukier (83%), tłuszcz roślinny (palmowy), skrobia ziemniaczana, mąka ryżowa, skrobia kukurydziana, barwniki: koszenila (E120), kurkumina (E100); produkt może zawierać śladowe ilości mleka, jaj, lecytyny sojowej, suszonych owoców, orzechów arachidowych i pozostałych orzechów oraz zboża zawierające gluten.

Wartość energetyczna 1758 kJ/ 420 kcal Tłuszcz 5.3 g w tym nasycone kwasy tłuszczowe 2.6 g Węglowodany 94.3 g w tym cukry 84.4 g Białko 0.6 g Sól 0.25 g